Dados da Licitacao

ID Effecti:
7194806
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 900022026 180220

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
09/01/2026 07:12:07 12/01/2026 08:00:00 22/01/2026 09:00:00

ESP-CENTRO MEDICO

Objeto:

UF:

Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

FORMAGaO DE ATA DE REGISTRO DE PREGO PARA A AQUISI¢aO FUTURA DE MEDICAMENTO PARA MANUTENGaO DO CENTRO MéDICO DA POLICIA MILITAR ESTADO DE
S30 PAULO.(16 ITENS CONFORME TERMO DE REFERENCIA 321/25)

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

ANFOTERICINA B - ANFOTERICINA B, DOSAGEM 50 MG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LIPOSOMAL,
APLICACAOINJETAVEL

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

CISAT’RACL'JRIO BESILATO - CISATRACURIO BESILATO, CONCENTRAGCAO 10 MG, FORMA FARMACEUTICA
INJETAVEL

ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

CIPROFIBRATO - CIPROFIBRATO, DOSAGEM 100 MG

METIL,TIONI'NIO CLORETO - METILTIONINIO CLORETO, CONCENTRAGCAO 2%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADA

TICAGRELOR - TICAGRELOR, CONCENTRACAO 90 MG

Qtde:
200

7000

840

240

550

500

20

3960

Unid:
Frasco-
ampola
Seringa
0,40 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
3,00 ML

Ampola
2,00 ML
Comprimid
0
Ampola
5,00 ML
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=18022005900022026

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
DIMETICONA - DIMETICONA, CONCENTRACAO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL- GOTAS

SULFATO DE MAGNESIO - SULFATO DE MAGNESIO, CONCENTRAGCAO 10%, USO SOLUCAO INJETAVEL
TIGECICLINA - TIGECICLINA, CONCENTRACAO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL
AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTACAO PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL
FILGRASTIM - FILGRASTIM, CONCENTRAGAO 300 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
CEFUROXIMA - CEFUROXIMA, CONCENTRACAO 750 MG, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO INJETAVEL
ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 250 MG, USO INJETAVEL

PROPATILNITRATO - PROPATILNITRATO, DOSAGEM 10 MG

Qtde:

2400

600

90

90

40

100

750

400

Unid:
Frasco
15,00 ML

Ampola
10,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco
1,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola
Comprimid
o

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 18022005900022026000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/18022005900022026000_anx12849235732877818701.zip?alt=media

