

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7194806	SIM	900022026	180220	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	09/01/2026 07:12:07	12/01/2026 08:00:00	22/01/2026 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-CENTRO MEDICO			
Objeto:	FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO FUTURA DE MEDICAMENTO PARA MANUTENÇÃO DO CENTRO MÉDICO DA POLÍCIA MILITAR ESTADO DE SÃO PAULO.(16 ITENS CONFORME TERMO DE REFERENCIA 321/25)			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ANFOTERICINA B - ANFOTERICINA B, DOSAGEM 50 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIPOSOMAL, APLICAÇÃO INJETÁVEL		200	Frasco-ampola
2	Material	ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA		7000	Seringa 0,40 ML
3	Material	CISATRACÚRIO BESILATO - CISATRACÚRIO BESILATO, CONCENTRAÇÃO 10 MG, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL		840	Ampola 5,00 ML
4	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		240	Ampola 3,00 ML
5	Material	AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		550	Ampola 2,00 ML
6	Material	CIPROFIBRATO - CIPROFIBRATO, DOSAGEM 100 MG		500	Comprimido
7	Material	METILTIONÍNIO CLORETO - METILTIONÍNIO CLORETO, CONCENTRAÇÃO 2%, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADA		20	Ampola 5,00 ML
8	Material	TICAGRELOR - TICAGRELOR, CONCENTRAÇÃO 90 MG		3960	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	DIMETICONA - DIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO ORAL- GOTAS		2400	Frasco 15,00 ML
10	Material	SULFATO DE MAGNÉSIO - SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO 10%, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		600	Ampola 10,00 ML
11	Material	TIGECICLINA - TIGECICLINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		90	Frasco-ampola
12	Material	AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL		90	Frasco-ampola
13	Material	FILGRASTIM - FILGRASTIM, CONCENTRAÇÃO 300 MCG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		40	Frasco 1,00 ML
14	Material	CEFUXIMA - CEFUROXIMA, CONCENTRAÇÃO 750 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL		100	Frasco-ampola
15	Material	ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 250 MG, USO INJETÁVEL		750	Frasco-ampola
16	Material	PROPATILNITRATO - PROPATILNITRATO, DOSAGEM 10 MG		400	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 18022005900022026000